АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.02.2018 г.
	N 331

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
МО «Володарский район» от 27.11.2017 г.
№ 1365 «Об утверждении Устава
муниципального учреждения «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»
в новой редакции»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправлениями в области противодействия терроризму, предусмотренных статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (дополнение внесено Федеральным Законом от 06 июля 2016 г.                     № 374-ФЗ), ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Устав МКУ «Управление ЖКХ» МО «Володарский район», утвержденного постановлением администрации МО «Володарский район» от 27.11.2017 г. № 1365 следующие изменения и дополнения:
1.1.В раздел 4 пункт 4.6. добавить строки следующего содержания:
- участвует в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории муниципального района.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Каспия».
4.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 27.11.2017 г. № 1365 «Об утверждении Устава муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» в новой редакции».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						Б.Г.Миндиев